
Hei! 

Under følger skolens tilbakemelding på løsninger vedr. inne- og uteareal i Stjernehagen etter 

særmøtet 16.04.24:  

Navn på avdeling: 

Vi liker Stjernehagen! Navnet passer fint til de fantastiske elevene som går her :) 

Skråstilte vegger:  

Vi ser behov for skråstilte vegger mellom to elevrom ("enkeltrom"), for eksempel to av de rommene 

som ligger nærmest garderoben.   

Vinduer på elevrommene:  

Vi ser for oss en løsning som på bildet under, det vil si et rundt vindu i "voksenhøyde" på døren, samt 

vindu over døra og øverst på veggen (se bilde) for å slippe inn lys.  

 

 

Belysning: Gjerne mulighet for dimming i alle rom.   

Garderobe: 

I elevgarderoben i hver etasje bør det være plass til 8 låsbare garderobeskap til de ansatte i skole/AKS 

som ikke er pedagoger. 

Merk: Når det gjelder valg av garderobeløsning for elevene bør det være rom nok til at elevene kan 

sette seg ned når de kler av/på seg.    

Fellesrom og kjøkken: 

- Bør kunne stenges av med en dør i hver ende (hvis mulig) 

- Stor skjerm (smartboard) kan plasseres i "nisjen" på fellesrommet. Vi ser for oss at dette kan 

være et fint samlingspunkt for samlingsstund mm., der elevene sitter på stoler/puffer/krakker 

som kan ryddes bort/stables etter bruk.   



- Øvrig inventar bør bestå av bord, krakker og enkeltstoler som kan settes sammen til ulike 

konfigurasjoner, for eksempel langbord ved bespisning og gruppebord for ulike 

bordaktiviteter. Vi ønsker oss en fleksibel bruk av rommet! På bakgrunn av dette ser vi for oss 

at stoler/krakker er mer hensiktsmessig enn sofaer, da disse kan stables og kan frigjøre 

gulvplass til lek. Dersom det er plass vil det kunne være fint med en liten sofa i motsatt ende 

av nisjen i rommet (omtrent slik som det er tegnet inn på bildet).  

- Fellesrommet bør ha noen integrerte oppbevaringsløsninger (for lego, togbane, dukkelek 

osv), for eksempel en benk langs en av veggene med mulighet for oppbevaring 

under/utrekksskuffer (kan for eksempel være under skjermen, slik at den voksne som leder 

samlingsstunden kan sitte på den og ha læringsmateriellet foran seg på benken).   

- Elevrommene bør være utstyr med en arbeidsplass for elev + voksen.    

 

Multirom:  

Sammenlignet med fellesrommet ser vi for oss at dette er et litt mer "aktivt" rom, med blant annet 

ribbevegg/klatrevegg, huske i taket, myke matter, noe å henge i osv. Det hadde vært fint med en 

skjerm i dette rommet også, som for eksempel kan brukes til innlæring av dans (BliMe-dansen, Let's 

dance osv).     

Uteareal:  

Vi synes planen for utearealet ser kjempefin ut, med klatreapparat, trampoliner, sandkasse, 

utekjøkken, sykkelløype, sansevegg, vannlek osv.. Når det gjelder klatreapparat foretrekker vi et 

klatreapparat som ligner på alt. 1 i tegningen. Sklie og klatrevegg/klatretau er de viktigste 

elementene her.  

I tillegg til en fugleredehuske foreslår vi gyngebevegelser i form av en spinner og en dumphuske (til to 

personer):  

 

 

Dumphuske: https://www.trigonor.no/novum/316002/dumphuske-springfj%c3%a6r-3-pers 

Spinner: https://www.trigonor.no/karuseller/cdgss27/saturn-spinner-%c3%b8180-x-h95-cm-

gr%c3%b8nn 

Vi kunne også tenke oss ett småhus og/eller en bil. Begrunnelsen for valgene er at elevene våre er 

veldig glade i elementer der de kan "gjemme" seg litt bort, som for eksempel under taket i småhus og 

i hjulene på bilen (se bilde). Her er vi usikre på hva det egentlig er plass til, men jeg legger ved bildene 

uansett…  

 

 

https://www.trigonor.no/novum/316002/dumphuske-springfj%c3%a6r-3-pers
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Småhus/bil: https://www.trigonor.no/media/multicase/documents/26495_datablad.pdf 

Lite hus: https://www.trigonor.no/lappset/l104340/abc-lekehus-trikolor-l198-x-b116-x-h174-cm 

Når det gjelder bruk av løse materialer ønsker vi oss gress (fremfor bark etc). 

Også viktig med stolper til å kunne henge opp solseil om sommeren.    

Har jeg glemt noe? Bare spør! 

 

Med vennlig hilsen og på vegne av Stjernehagen,  

Frøydis Følling  
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